*Sic interceptus tacui. Totoque vultu pallui...*

Zuletzt (f. 153<sup>b</sup>)

*His dictis non comparuit. Ut fumus sic evanuit.*

*Tunc nec oscella prebuit. Nec plus videre voluit.*

*Sed illa si me respuit. Rex celi non deseruit.*

*Huic honor. laus. imperium. Huic satus. virtus. gaudium.*

*Huic omne decus regium. Huic sedes. thronus. solium.*

*Huic ens cum patre proprium. Huic cum spiritu precium. amen.*

12) f. 154 ein anderes Gedicht ohne Üb., wol desselben Verfassers, dessen Ziel, den Gegensatz des (verlassenen) weltlichen und des geistlichen Lebens, anzeigt ein

*Prologus.*

*Utrum sit mundus quadratus sive rotundus.  
Nocte potest melius discernere caeca sophia.  
Nam si quadratus foret, foret et solidatus.  
Non est quadratus, non est igitur solidatus.  
Staret enim mundus si non foret ille rotundus.  
Sed quia fit mundus velut ovi forma rotundus  
Stare loco nescit, nec in illo quis requiescit.  
Nunc pars ima super, nunc est altissima subter.  
Ergo relinquatur mundus qui sic variatur.  
Sectemur xpm quoniam nichil est super istum.  
Hic quasi quadratus lupis in caput est solidatus.  
Non huc non illuc titubat neque fluctuat illuc.  
Stat, non mutatur, non fallit non rotundatur.*

Folgt das Gedicht selbst, mit fortlaufenden Inhaltstübl. ders. H. a. R.

*A febre quartana michi redditur ut caro sana.  
Cum vitis ana fugit a me gloria vana.  
Hac ego scintilla ferveo relictus ab illa.  
Qua maro, lucanus, qua naso, maximianus.  
Rithimos et prosas, hii sic habuere perosus.  
Versibus ut totum facerent, prosa neque motum.  
Vertens ergo stillum rimandi dissico filum.  
Omnia dactilico metro scripturus amico.  
Spondeo mixto pede, cum delector in isto.  
Versibus in planis est gloria, sed nec inanis.  
Nomen inane perit, scriptor nil sibi querit.  
Gloria verborum remanet bene compositorum  
Si prosper scisset quod inanis doxa fuisset.  
Non versus faceret VI. V. pedesque taceret.  
Nec fortunatus nec arator uterque beatus  
Versiculos facerent si crimen inesse viderent.  
Ergo patet sanis, quia gloria, sed nec inanis.  
Est in dactilico metro, si quod volo dico.  
Ludum fortune, similem volo dicere lune  
Luna modo qualis, fuerit, non est modo talis . . .*

Schluss: *Oratio* (so a. R.).

*Spiritus ergo sacer quo non est sacrior alter.*

*Sic mihi te tribue, quo te duce teque minante.*

*Vicit ubi natus, veniam de fonte renatus.*

(Schluss der Zeile und der Seite.)

III.

Einzelne Halblage *XXXIII* (4 Bl.: f. 158—161), schön geschrieben.

13) f. 158: (sw. kap. mit gelbem Austrich): *Dicta beati albini levite* (über Gen. 1, 26).